

## Uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zakup i dostawę wielofunkcyjnych łóżek oraz szafek przyłóżkowych dla Oddziału Położniczo-Ginekologicznego i Patologii Ciąży

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

**1. Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 30 szt.**

1. Czy Zamawiający wymaga aby łóżko szpitalne posiadało konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również zejście. Uzasadnienie: W tym rozwiązaniu rama wewnętrzna, ponieważ znajduje się pod segmentami leża, nie poszerza sztucznie łóżka i nie tworzy z leżem bardzo niebezpiecznego mechanizmu „nożyc” mogących zmiażdżyć rękę, jeśli znajdzie się ona przypadkowo na ramie w chwili gdy ktoś obniży segment oparcia pleców.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dla powłoki lakierniczej, zgodnej z normą EN ISO 10993-5:2009 potwierdzającą że stosowana powłoka nie wywołuje zmian nowotworowych. Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do łóżka szpitalnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymogu.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające całkowitą długość 2180 mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem o wymiarach 850 mm x 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów leża.

5. Czy Zamawiający przyzna punkty jeśli przewód zasilający będzie posiadał stalowy uchwyt do zawieszenia na szczycie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające gniazda wyrównania potencjału?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0°-44°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją przechyłu Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie 14°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją w zakresie od 375 mm do 835 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością blokowania plotu przez personel medyczny przy użyciu dedykowanego kluczyka?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z segment oparcia pleców z możliwością mechanicznego szybkiego poziomowania (CPR) – dźwignia umieszczona pod segmentem siedziska, oznaczona kolorem czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające alternatywnego napędu tj. dźwigni CPR umożliwiającej mechaniczne uniesienie segmentu pleców w przypadku braku zasilania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające leże wypełnione panelami z płyty HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie promieni UV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające w leżu panele mocowane na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające otworów w płytach do montażu pasów unieruchamiających?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko które posiada stalowe uchwyty na pasy pod ramą leża zamiast otworów w płytach w leżu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko nie posiadające dźwiękowej sygnalizacji wyczerpania akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty szybko i łatwo wyjmowane w przypadku wykonywania reanimacji pacjenta, szczyty osadzone w tulejach pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wykonane z 3 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm? Spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne składane wzdłuż ramy leża poprzez odciągnięcie zwalniacza a następnie pochylenie barierki, a rozkładanie odbywa się poprzez podniesienie barierki i samoczynne zabezpieczenie jej przed nieświadomym złożeniem? Barierki spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne nie posiadające wysuwanej półki do odkładania pościeli?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w półkę do odkładania pościeli, wystającą w niewielkim stopniu poza ramę jednak nie wykraczającą poza zewnętrzny obrys łóżka stanowiący przez krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające krążki odbojowe talerzowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające cztery krążki odbojowe dwuosiowe zamiast stożkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające w środkowej części tworzywowe uchwyty materaca nie powodujące urazów ani otarć zamiast wyprofilowanego leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z indywidualną blokadą kół?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac w pokrowcu z zamkiem w kształcie litery L?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac nie przystosowany do mycia w automatycznych stacjach mycia łóżek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

## **2. Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 30 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową składającą się z 2 szuflad oraz otwartej półki na obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aby szafka posiadał trzecią szufladę w całości z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach: wysokość 910 mm, szerokość szafki 620 mm i głębokości 440 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją wysokości w zakresie 90 – 110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę w blaty z zabezpieczeniem przed przypadkowym zsuwaniem się przedmiotów w postaci rantów ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę w blaty z zabezpieczeniem przed przypadkowym zsuwaniem się przedmiotów w postaci rantów z płyty HPL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z uchwytami szuflad chromowanymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z kołami o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o poniższych minimalnych parametrach ?

	Szkielet szafki wykonany z blachy stalowej, pokrytej lakierem poliestrowo - epoksydowym, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne, mycie szpitalne i promieniowanie UV
--	--

	Szafka wyposażona w szufladę górną oraz dolną – kontener, otwierane dwustronnie, co umożliwia ustawienie z prawej lub lewej strony łóżka bez dokonywania przeróbek
	<p>Wymiary szafki:</p> <p>-Wymiary blatu głównego: 540 x 420 mm, (+/- 30mm)</p> <p>-Wymiary blatu bocznego: 600 x 360 mm, (+/- 30mm)</p> <p>-Wysokość: 860 mm, (+/-30 mm)</p> <p>-Szerokość korpusu szafki: 520 mm, (+/-30 mm)</p> <p>-Głębokość korpusu szafki: 420 mm, (+/-30 mm)</p>
	Regulacja wysokości blatu bocznego wspomagana sprężyną gazową.
	Bezstopniowa regulacja blatu bocznego w zakresie od 710 do 1070 mm (+/- 30 mm). Przechył boczny blatu dwustopniowy do 30° i do 60°
	Blat boczny wyposażony w ranty z płyty HPL o wysokości min. 1 cm zabezpieczające przedmioty przed upadkiem przy przechyle blatu
	Blat boczny składany do boku szafki – po złożeniu nie wystający poza obrys szafki. Konstrukcja blatu bocznego wykonana z metalowych kształtowników.
	Blat główny oraz blat półki bocznej wykonane z płyty HPL odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV
	Fronty szuflad wykonane z płyty HPL
	Wnętrze szuflad wypełnione wyjmowanymi wkładami z tworzywa
	Szuflady zabezpieczone przed przypadkowym całkowitym wysunięciem
	Szafka wyposażona w zaokrąglone uchwyty do otwierania szuflad
	Szuflada górna o wysokości min. 9 cm
	Szuflada dolna o wysokości min. 40 cm
	Pomiędzy szufladą górną a skrzynią dolną szafka posiadająca wolną przestrzeń o wysokości min. 17 cm na podręczne przedmioty
	Szafka wyposażona w 4 koła jezdne podwójne o średnicy min. 50 mm z blokadą – koła tworzywowe – niebrudzące podłoża
	Szafka przystosowana do mycia i dezynfekcji
	Możliwość wyboru kolorów frontów szuflad z min. 8 kolorów
	<b>Pozostałe wymagania</b>
	Certyfikat ISO 9001 oraz ISO 13485 dla producenta
	Deklaracja zgodności CE wydana przez producenta
	Wpis lub zgłoszenie do RWM w Polsce

	Gwarancja min. 24 miesiące
	Szkolenie z obsługi, szkolenie personelu technicznego
	Zapewnienie autoryzowanego dystrybutora o dostępności części zamiennych przez okres minimum 10 lat
	Zapewnienie autoryzowanego dystrybutora o zapewnieniu serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafki zgodnie z SWZ.

Jednocześnie Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje o zmianie SWZ w dziale XIV i XV w sposób następujący:

1. Termin składania ofert: do dnia 20.03.2023 godz. 09:00
2. Termin otwarcia ofert: 20.03.2023 godz. 09:30
3. Termin związania ofertą 18.04.2023 r.

*Dyrektor dr Kamila Ćwik /-/*